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      De stora möjligheterna med Apples mobila prylar gör att användare kan förvandla iPhone eller iPad till ett riktigt kontor där de kan arbeta med olika filer när som helst. Men att öppna PDF-filer kräver ytterligare programvara, och de flesta dokument används i just detta format.

Idag kommer vi att ge dig instruktioner för att konvertera PDF till Word på iPhone och iPad så att alla ägare av bärbara Apple-produkter enkelt kan arbeta med dokument.

Hur konvertera PDF till Word på iPhone eller iPad?

Idag använder de flesta användare onlinetjänster för att arbeta med digitala dokument Konvertering av PDF-filer på mobila enheter kräver bara en installerad webbläsare och en internetanslutning. Om din iOS-enhet uppfyller dessa krav kan du konvertera PDF-filer till Word.

	Öppna PDF till Word-konverterare. 
	Ladda upp ditt dokument genom att trycka på knappen "+ Lägg till fil".
	Systemet laddar upp PDF-filen till servern och startar konverteringen automatiskt. Behandlingstiden beror mest på filens storlek.
	Om du vill ladda ner data till minnet på den mobila enheten, tryck på knappen "Ladda ner fil" för att spara resultatet av PDF till Word-konverteringen till din iPhone eller iPad.





Fördelar med att konvertera PDF till Word online

Alla iOS-enheter. Inga höga tekniska indikatorer krävs, så du kan konvertera PDF till Word på föråldrade Apple-enheter. För att använda tjänsten krävs endast en stabil internetanslutning och en webbläsare. Detta gör att du också kan använda webbplatsen på olika enheter. Du kan till exempel börja konvertera en fil på din smartphone på väg till jobbet och fortsätta redigera den PDF-filen på din bärbara dator på kontoret. Observera att PRO-konto krävs för ett sådant fall.

Stöd för molnlagring. Förutom den snabba och enkla konverteringsprocessen från PDF till Word är det möjligt att både ladda upp dokumentet från Google Drive och Dropbox och sedan ladda upp det igen. 

Säkerhet. Plattformen hanterar din data säkert, den delas aldrig med tredje part och raderas permanent från våra servrar 2 timmar efter att du är klar.

Format som stöds. Ett stort urval av verktyg och möjliga format för konvertering gör sajten till ett universellt verktyg för att bearbeta dokument. Förutom Word-formatet kan användarna konvertera PDF till JPG, PDF till RTF, PDF till Excel, PowerPoint till PDF, PNG till BMP, TIFF och andra.

Fildelning. Det finns ett alternativ att dela utdatafilen via URL-länk med en QR-kod, som är giltig i 7 dagar. Alla dessa extra funktioner kommer att spara mycket tid när du arbetar med att konvertera PDF till Word på iPad, iPhone eller andra mobila enheter eller smartphones.

Intuitivt GUI. Det enkla och användarvänliga gränssnittet kommer att vara tydligt även för en nybörjare att konvertera PDF till DOC-format. Inga speciella kunskaper och höga färdigheter krävs för att konvertera filer.

Plattformsöverskridande. Kompatibel med alla versioner av webbläsare och operativsystem, oavsett bitdjup. Detta gör att du kan konvertera digitala dokument till olika format på vilken enhet som helst.

Ingen installation. Ingen installation av programvara eller ytterligare verktyg krävs. Detta gör att du kan spara dina prylars diskresurser, vilket är viktigt för mobila enheter.

47 PDF-verktyg. Funktionaliteten hos onlinetjänsten är ganska omfattande. Det finns en PDF-redigerare med ett stort urval av verktyg för att redigera PDF utan programvara, verktyg för att kombinera eller dela upp PDF-sidor, sätta ett lösenord eller ett eget vattenmärke, ändra storlek eller extrahera data och andra användbara verktyg.
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